

Resultado por Fornecedor



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe

Pregão Nº 00002/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.722.483/0001-99 - ARCO PRODUTOS QUIMICOS E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Sabonete líquido</u>	Bombona 5,00 L	300	R\$ 16,3300	R\$ 16,3300	R\$ 4.899,0000
Marca: Arco Fabricante: Arco Modelo / Versão: Líquida Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aspecto Físico: Líquido Cremoso Perolado, Odor: Erva Doce, Acidez: 6,50 A 7,50 PH, Aplicação: Toucador, Teor Ativos: 10,50 A 11,50 PER, Cor: Verde Claro.						
Total do Fornecedor:						R\$ 4.899,0000

07.065.674/0001-13 - SALENAS CONFECCAO E MATERIAIS PARA ESCRITORIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Pasta arquivo</u>	Unidade	500	R\$ 1,4200	R\$ 1,4200	R\$ 710,0000
Marca: POLIBRAS Fabricante: POLIBRAS Modelo / Versão: POLIBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta arquivo Material: Polipropileno, Altura: 310 MM, Cor: Incolor, Tipo: L, Largura: 220 MM, Tamanho: A4, Características Adicionais: Transparente,						
25	<u>Grampeador</u>	Unidade	400	R\$ 8,1000	R\$ 8,1000	R\$ 3.240,0000
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: GP1000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador Material: Metal E Plástico, Capacidade: 10 FL, Tamanho Grampo: 26/6, Tipo: Mesa, Tratamento Superficial: Pintado,						
26	<u>Tesoura</u>	Unidade	400	R\$ 18,6900	R\$ 8,5200	R\$ 3.408,0000
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: TE2101 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tesoura Material: Aço Inoxidável, Comprimento: 21 CM, Material Cabo: Plástico,						
27	<u>Bloco recado</u>	Bloco 100,00 FL	600	R\$ 1,6400	R\$ 1,1100	R\$ 666,0000
Marca: COLEFACIL Fabricante: COLEFACIL Modelo / Versão: COLEFACIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco recado Material: Papel, Comprimento: 50 MM, Cor: Amarelo, Tipo: Removível, Largura: 38 MM, Características Adicionais: Auto-Adesivo,						
28	<u>Bloco Recado</u>	Bloco 100,00 FL	600	R\$ 6,0100	R\$ 3,5500	R\$ 2.130,0000
Marca: COLEFACIL Fabricante: COLEFACIL Modelo / Versão: COLEFACIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco recado Bloco Recado Material: Papel , Comprimento: 76 MM, Cor: Amarelo , Tipo: Removível , Largura: 76 MM, Características Adicionais: Auto-Adesivo						
29	<u>Fita adesiva</u>	Unidade	300	R\$ 4,7000	R\$ 4,7000	R\$ 1.410,0000
Marca: KORETECH Fabricante: KORETECH Modelo / Versão: KORETECH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva Material: Polipropileno Transparente, Aplicação: Multiuso, Comprimento: 30 M, Tipo: Monoface, Largura: 12 MM,						
30	<u>Caneta marca-texto</u>	Unidade	800	R\$ 3,0000	R\$ 3,0000	R\$ 2.400,0000
Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: MASTERPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta Marca Texto Caneta Marca-Texto Material: Plástico , Cor: Fluorescente Amarela , Tipo: Não Recarregável , Tipo Ponta: Chanfrada/Polietileno , Características Adicionais: Traço 4 Mm, Filtro Poliester, Base D'Água						
33	<u>Prancheta portátil</u>	Unidade	150	R\$ 11,8500	R\$ 11,8500	R\$ 1.777,5000
Marca: WALEU Fabricante: WALEU Modelo / Versão: WALEU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prancheta Portatil Material: Acrílico, Comprimento: 350 MM, Cor: Fumê, Espessura: 2 MM, Largura: 240 MM, Características Adicionais: Com Predendor De Metal E Cantos Arredondados,						
34	<u>Etiqueta Adesiva</u>	Cartela 25,00 FL	100	R\$ 27,8000	R\$ 27,8000	R\$ 2.780,0000

Marca: GREEN PAPER

Fabricante: GREEN PAPER

Modelo / Versão: GREEN PAPER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Etiqueta adesiva Material: Papel, Aplicação: Impressora Laser E Jato Tinta, Comprimento: 63,50 MM, Cor: Branca, Largura: 38,10 MM,

36 <u>Pincel quadro branco magnético</u>	Unidade	50	R\$ 2,1000	R\$ 2,1000	R\$ 105,0000
--	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: BRW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel Quadro Branco / Magnético Material: Plástico , Cor: Azul , Material Ponta: Feltro , Tipo Carga: Descartável

37 <u>Pincel quadro branco magnético</u>	Unidade	50	R\$ 2,0900	R\$ 2,0900	R\$ 104,5000
--	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: BRW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel quadro branco , magnético Material: Plástico, Cor: Preto, Material Ponta: Feltro, Tipo Carga: Descartável

38 <u>Pincel quadro branco magnético</u>	Unidade	50	R\$ 2,0900	R\$ 2,0900	R\$ 104,5000
--	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: BRW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel Quadro Branco / Magnético Material: Plástico , Cor: Vermelho , Material Ponta: Feltro , Tipo Carga: Descartável

39 <u>Pincel atômico</u>	Unidade	400	R\$ 2,0000	R\$ 2,0000	R\$ 800,0000
--------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: BRW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel Atômico Material: Plástico , Tipo Ponta: Chanfrada , Cor Tinta: Azul , Tipo Carga: Descartável

40 <u>Pincel atômico</u>	Unidade	400	R\$ 2,0300	R\$ 2,0300	R\$ 812,0000
--------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: BRW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel atômico Material: Plástico, Tipo Ponta: Chanfrada, Cor Tinta: Preta, Tipo Carga: Descartável,

Total do Fornecedor: R\$ 20.447,5000

09.583.781/0001-69 - 2 CLICK SOLUCOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Detergente</u>	Frasco 500,00 ML	1200	R\$ 1,8500	R\$ 1,8300	R\$ 2.196,0000

Marca: HIPER

Fabricante: HIPER

Modelo / Versão: 2023/2023

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE, COMPOSIÇÃO TESOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES,, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEIS, AROMA NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL

4 <u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 5,00 UN	400	R\$ 1,8900	R\$ 1,8900	R\$ 756,0000
-----------------------------	----------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: SO LIXO

Fabricante: SO LIXO

Modelo / Versão: 2023/2023

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM

5 <u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 5,00 UN	400	R\$ 1,9700	R\$ 1,9700	R\$ 788,0000
-----------------------------	----------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: SO LIXO

Fabricante: SO LIXO

Modelo / Versão: 2023/2023

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, MATERIAL POLIETILENO

7 <u>Desinfetante</u>	Litro	60	R\$ 22,6000	R\$ 22,4870	R\$ 1.349,2200
-----------------------	-------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: TRIEL

Fabricante: TRIEL

Modelo / Versão: 2023/2023

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO +TENSOATIVO S, TEOR ATIVO TEOR ATIVO EM TORNO DE 15%, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM AROMA

8 <u>Pano limpeza</u>	Unidade	200	R\$ 4,9000	R\$ 4,9000	R\$ 980,0000
-----------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: JUKA

Fabricante: JUKA

Modelo / Versão: 2023/2023

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHÃO, COR BRANCA

10 <u>Toalha de papel</u>	Pacote 2,00 RO	200	R\$ 6,5100	R\$ 6,5100	R\$ 1.302,0000
---------------------------	----------------	-----	------------	------------	----------------

Marca: SULLEG

Fabricante: SULLEG

Modelo / Versão: 2023/2023

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE PAPEL, MATERIAL PAPEL, TIPO FOLHA DUPLA PICOTADA, COMPRIMENTO 22 CM, LARGURA 20 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTO GRAU DE ABSORÇÃO

11 <u>Pano prato</u>	Unidade	200	R\$ 3,3100	R\$ 3,3100	R\$ 662,0000
----------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: JUKA

Fabricante: JUKA

Modelo / Versão: 2023/2023

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 45 CM, COR DIVERSAS (ESTAMPADO), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ARREMATE

21 <u>Esponja limpeza</u>	Unidade	500	R\$ 0,7000	R\$ 0,7000	R\$ 350,0000
---------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: TININDO

Fabricante: TININDO

Modelo / Versão: 2023/2023

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA/ FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA/ MÍNIMA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS UMA FACE MACIA OUTRA ÁSPERA

Total do Fornecedor: R\$ 8.383,2200

13.573.964/0001-70 - EMMENSA VAREJISTA DE SUPRIMENTOS E ALIMENTOS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
41	<u>Pilha</u>	Unidade	400	R\$ 1,8000	R\$ 1,7200	R\$ 688,0000

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: ALC AA UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Modelo: Aa, Tamanho: Pequena, Características Adicionais: Não Recarregável, Tensão Nominal: 1,5 V, Sistema Eletroquímico: Alcalina,

42 <u>Pilha</u>	Unidade	500	R\$ 3,1900	R\$ 1,7000	R\$ 850,0000
-----------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: ALC AAA UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Modelo: Aaa, Tipo: Alcalina, Tamanho: Pequena, Características Adicionais: Não Recarregável, Tensão: 1,5 V,

Total do Fornecedor: R\$ 1.538,0000

23.533.848/0001-81 - R T COSTA FELICIANO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Lixeira</u>	Unidade	80	R\$ 40,2300	R\$ 40,2300	R\$ 3.218,4000

Marca: COMPOSTELA

Fabricante: JOSENILDO

Modelo / Versão: LIXEIRA PLÁSTICA DE 15L BRANCA COM TAMP A E PEDAL -

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira em material plástico, capacidade 15L, tipo com tampa e pedal, altura 34 cm, cor branca, largura 25 cm. MODELO: LIXEIRA PLÁSTICA DE 15L BRANCA COM TAMP A E PEDAL - ENTREGUE DESMONTADA

9 <u>Desodorizador</u>	Frasco 360,00 ML	80	R\$ 13,5000	R\$ 13,2900	R\$ 1.063,2000
------------------------	------------------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: AR GRADAVEL

Fabricante: KELLDRIN

Modelo / Versão: DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desodorizador, essência lavanda, apresentação aerosol, aplicação aromatizador ambiente. MODELO: DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL

Total do Fornecedor: R\$ 4.281,6000

Valor Global da Ata: R\$ 39.549,3200

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)